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HYRJE

Nti baz6 te Ligiit p6r Menaglimin e Financave publike dhe Piirgieglsite nr.03ll-048 si dhe Liglit nr'03tL-221PEt

ndryshimin dhe plotesimin e liglit nr.03/L-04g, giegiesisht neni 6:,6.4 si dhe nenit 45, p€r raportimet vjetore dhe

periodike mui menuxtimin dhJshpenzimine uuin&it, organizatatbuxhetore jan6 t€ obliguara ti paraqesin raportet

periodike dhe p0rfundimtare financiare'
prandaj Drejtoria p6r Buxhet dhe financa ka perpiluar raportin financiar ptir periudhen Janar-Qershor 2025 nE baz€ tE

standardeve t6 Kontabilitetit dhe procedurave te'thesarit mbi te hyrat dhe shpenzimet e ndodhura ne kete periudhe'

Sipas t€ dh6nave td prezentuara nE tabelat perkat0se-d:l-t.-{.5-Malishev6 ka njd buxhet tC miratur nga Kuvendi

Komunal ptir vitin fiskal-2025, n6 shumen'ptej21,576,545.00€ pilr tE gjitha nroe11let dhe nenprogramet'Kur kesaj i

shtojmii shum6n prejs26,44s.zlc nga qevlria zviicerrane"Granti Performances"dhe shuma prej 1,123'05€ disa

donacione t6 vogla t6 bartura nga shum6 vite. si dhe shuma 848,67g.L4€ rritja e pagave del se buxhetit i futur n€

SIMFK si buxhet piirfundimtar€ kap shumen prei22,752,795.92€

-Buxheti i alokuar per kete periudhe llanar-shtato r zlzs1, kap shum6n prej:20,581 ,475.79c aka do tE thote se shkalla

e realizimit (alokimit) t6 buxhetit,ne ketit periudhe 6shte 90olo.

-Sipas sh6nimeve nga librat e thesarit del'se shkalla e shpenzimit te buxhetit tE realizuar (alokuar) per periudhen

janar-shtato r 2025 estrte 1zo,ss 1,47 5.7 9 119,041,014.36)x100: 93 %.
"-Kurr. 

perqindja e tersishme e buxhetit t6 shpenzuar ne kete periudhe 6sht6:

(19,041,014 .36122,7 52,795.92)Xl0 0:84oh'

NE faqet ni! vazhdim jane dhenii tabelat e planit t0,buxhetit, realizimi dhe shpenzimi i tij sipas programeve, sipas

burimeve (fondeve), sipas kategorive ekonomike dhe sipas drejtorive nE mEnyr0 sintetike dhe analitike ptlr periudhen

Janar-Shtator 2025.

Sipas buxhetit p€r vitin fiskal 2025, nga tE hyrat vetanake janii planifikuar tE mblidhen, 1,505'526'00€'

plani i realizimit t€ t6 hyrave vetanake p6r periudhen Janar-sht ator 2025, eshte:1,478 ,364-20C t6 hyrat e negullta'

K6to t6 hyra jant! t6 futura n€ sistem dhe ;ane alokuar, _\ur:" tc hyrat tii cilat arkdtohen nga giobat e gjykatave dhe

gjobave n6 trafik p6r periudh€n janar-qershor 2025jan ist,ztg.os € ndersa per tre mujorshin e tret deri nti piirpilimin

e raportit nuk kemi pasur t€ dhiina. rra te hyrai e 6'itnembarshme, vetanake te realizuara per ktit€ periudhe kapin

shum6n prej 1,609,653.25€.
pra sipas strenimeve attuale, n6 k6t0 periudhe pra janar-shtator 2025, perqindja e realizimitte t6 hyrave vetanake nd

t ut uri- me panifikimin esirte (1,609,653. 25 t 1,505,526.00)x1 00:107 oh'
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Rlponrr pERroDrK r TNF.RMATA'E MrNaxnnRrALE pEn KnvnrARrN, KuvrNor KouuNal'

KovurBuN PER PonnrE DIrE FINANCA

TE HYRAT

l.PErmbledhja e tE hyrave Komunale sipas burimeve Tab' 1'

Nga tabela e m6 siperme shifet se buxheti p€rfundimtar-p:l],1i" -2025 eshft22,752,795'92 €' Shuma totale e

buxhetit t0 miratuar 6sht6 21,576,545.00€ ,'shu-u pre.l i,tzs_.gS€ 6sht6 nga disa shuma t0 vogla t6 mbetura t0

donaoioneve nga vitet paraprake ndersa shuma prej'si6,++8-73€Granti i performances, shuma prei 33817 43'92€

mjetet e bartura si drie shuma 848,67g.L;€rriiia e prgiu" del ,q€ buxhetin e rrisin n822,752,795'92€'

Pit tirdh, .uPo.tr"." (PR) Viti paraprak
PErshkrimi I(odi

T€ hyrat e

realizuara
(atokuara) nE tE

njejt€n periudhd
2024

Buxheti i
planifikuar Pdr
vitin 2025

TE hyrat e

realizuara
(alokuara) nE PR
2025

P6rqindja e

buxhetit tE

realizuar n€

PR 2025

4 5:4/3*100 6
1 ) 3

€ € o//o €

Fin. nga Huamarrjet

Granti Qeveritar
T0 hyrat vetanake

4
#DIV/O!

20,580,954.22 18,485,838.59 89.82 16,185,012.95
10

2l 1,505,526.00 1,429,321.50 94.94 1,416,192.43

T€ hyrat vetanake nga viti I kaluar

Mietet e bartura 22 338,743.92 338,743.92 100.00 188,300.36

Donacionet e brendshme 31 t,1:23.o5 1-,123.05 100.00

100.00
Donacionet e.iashtme 32 326,M8.73 326,M8.73

20,581,475.79 90.46 17,789,505.14
TOTALI 22,752,795.92
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1.1 Shkalla e alokimit t€ buxhetit p6r vitin 2025 Graftku. 1.

25,000,000.00

20,000,000.00

15,000,000.00

10,000,000.00

5,000,000.00

Chart Title

Il _
0.00

Jd -,..'.' .*J

"*.'-* "a*,"".," "".os*"" ."tt .","" ,*f"
(*o' qo' 

""*

' -Q)
.b\'

^e):o'
.ot

.\"

(v

4



Reprrblilt:r e l{o$ove$
Ko nr ut t n e lvl a li sh ez' Es

Dteito f i tt 7t L\' B u t h et dlz c F itr a n ca

1. PErmbledhja e tE hyrave Komunale sipas kodeve ekonomikeTab.2-

P€rshkrimi Kodi PE riudha raportuese (PR) Viti paraprak

Buxheti i
planifikuar pEr
vitin 2025

TE hyrat e

realizuara
(alokuara) n€ PR
2025

PErqindja e

buxhetit tE
realizuar nE

PR 2025

Td hyrat e

realizuara
(alokuara) nE t€
njejt€n periudh6
2fiz4

I ) 3 4 5=4/3 * 100 6

€ € o//o

Paga dhe meditie 11 72,223,153.72 10,128,038.09 82.86 8,960,376.60

Mallra dhe sh€rbime l3 2,603,358.40 2,603,358.40 100.00 1,667,445.06

Komunali 14 600,000.00 600,000.00 100.00 395,929.43

Subvencione dhe trans fere 20 600,000.00 523,795.50 87.30 450,468.54

Investimet kapitale 30 6,726,283.80 6,726,283.80 100.00 6,3 1s,286.1 1

#DIV/O!

TOTALI 22,752,795.92 20,581,475.79 90.46 17,789,505.7 4

Ne k6te tabel6 6sht0 dhene buxheti aktual dhe realizimi (alokimi) i tij sipas pese kategorive ekonomike si dhe

krahasimi sipas periudhes sE njejt te vitit te kaluar. Pra piir periudhiin janar-shtator 2025 eshte alokuar shuma prej

20,581,475.79C.
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2.1. P€rqindja e realizimit(Alokimit) t€ hyrave sipas kategorive ekonomike Janar-Shtator
2025.Grafiku 2.
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2. P€rmbledhja e tE hyrave Komunale sipas Drejtorive Tab' 3'

P€rshkrimi I(odi P€ riudha raportuese (PR) Viti naranrak

Buxheti i
planifikuar p€ r
vitin 2O25

Shpenzimet e

reatizuara n€ PR 2O25

P€ rqindja e

buxhetit ti
s hpe nzuar n€
PR 2025

Shpenzimet e

realizuara n€ t€
njejtEn periudh€
2024

I 2 3 4 5:4/3* I O0 6

c e o/o €

Zvra e Kryetarit 160 197,034.43 t66,4s1.95 84.48 85,943.89

A dministrata dhe pers oneli 163 t,77Ltag-s9 7,062,072.86 59.96 a8,810.55

Qeshtje giinore 65 21,789.93 77,O47.22 78.21 13,394.36

Zyra e Kuvendit komunal 69 304,376.97 207,395.34 68.14 182,6 r s.13

Bu{reti dhe Financat 75 275,219.O8 756,442.s4 72.69 136,175.62

Sherbimi publik, infrastr.rrugore 180 2,O34,387.O9 7,895,229.76 93.1 1,324,O75.72

Ziarrefiks at a4 219,407.83 178,370.74 81.3C 741,s73.73

Zy ra lokale e ko muniteteve 95 73,862.98 s,t69.si 37.29 10,071.93

Bujq€si, Pylltari, 470 254,973.17 t26,354.O5 49.56 2t5,533.26

Zhv.mrral dhe inspekcioni I bujq€ 470 707,7a4.77 68,827.72 63.86 67,475.4'l

Planifikimi dhe zhvill ekonomik 480 37,a58.91 78,602.27 49-74

Gjeodezi dhe Kadast€r 650 68,621.62 52,783.1 76.O4 67,1s4.77

Qeshtjet gjinore 654 32,173.54 27,A95.21 86.70

Planifikimi urban dhe insPeksioni 663 326,431.43 326,430.OO 100.00

Planifikimi urban dhe mjedisi 665 4,242,4s7.96 4,21a,274.94 99.43 4,760,499.29

Administr. E shendetesise 730 84,s29.87 65,30s.37 77.26 147,726.95

Shendetesia prirnare 730 2,222,546.85 1"704,748.5s 76.7C 1,744,532.O1

Sh€rbimet sociale 75s 134,443.86 707,1o7.74 79.6e 77,474.98

Sh€rb.rezidenciale 755 164,s89.7s 99.999.2C #VAL[JEI 100,o00.00

Kulture 850 197,192.02 173,126.74 87.66 7r,962.27

Perkrahja e rinis€ 850 36,984.8C 29,669.9s ao.22 )< l)') )/-

Soorti dhe relceacioni 850 25928.27 19,857.60 76.59 48,760.O9

Adm.ars irnit 920 292,047.24 279,107.15 7s.o2 337,O45.39

Ars imi parafillor,gerdhet 924 1,042,274.27 839,7s3.a6 4o.57 684,950.44

Arsimi fillor 933 7,371,971.82 6,163,579.82 83.61 6,010,6s r.66

ArsimI rnesem 945 1,332,429.87 1,O91,983.65 81.95 893,83s.99

TOTALI 22,752,795.92 I 9,O41 .O I 4.36 #\/ALUE! 17,789,5O5.74

Buxheti planifikuar dhe realizuar(alokuar) sipas drejtorive aktuale si dhe krahasimi me periudhtin e njejt tti vitit

t€ kaluar €shtd dhene ne ketct tabel€.
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3. TE hyrat vetanake sipas drejtorive dhe kodeve ekonomike Tab. 5.

Pirshkrimi I(odi P€ riudha r"aportuese (PR) Viti paraprak

Buxheti i
planifikuar pEr
vitin2O25

T€ hyrat e
rcalizuara
(alokuara) n€ PR
2025

PErqindja e

buxhetit t€
realizuar nE

PR 2025

TE hyrat e
realizuar"a
(alokuara) nE t€
njejt€n periudh€
2024

I 2 3 4 5:4/3* 100 6

Administrata 175 € € o/o €

Certifikata e kuror€zimit 5"000.00 2A26.sO 2.628.OO

Certifikata tiera 2s,000.00 35,659.70 142.64 4L,450.60

Taksa tjera
komunale(admin is trat ive) 10,000.00 7,572.42 75.72 6.750.27

Certifikata tlindies 1,000.00 r_,108.0c I10.80 1,091.5C

TOTALI 36,000.00 46,766.62 129.91 51,92O.37

P€rshkrimi I(odi PE riudha raportuese (PR) Viti paraprak

Buxheti i
planifikuar pEr
vitin 2O25

TE hyrat e
realizuara
(alokuara) n€ PR
2025

P€rqindja e

buxhetit tE
realizuar nE

PR 2025

T€ hyrat e

realizuara
(alokuara) n€ t€
njejt€n periudh€
).n).4,

1 a 3 4 5:4/3 * 100 6

Buxhet dhe Financa 175 € € o/o €

Tatimi nd prond 700,000.00 515,329.08 73.62 558,906.78

Taksa p€r mietet motorrike 120,000.00 95,970.0O 79.98 9t,t47.OO

Taks€ pdr ushtr. e veprimtarise 20,000.00 1,9sO.OO ].2,275.OO

Ijera #DIViO!

TOTALI 840,000.00 613,249.O8 73.01 662,328.78

w

t
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P€ rs hkrimi I(odi P€ riudha raDortuese (PR) Viti naraprak

Buxheti i
planifikuar pEr
vitin 2O25

TE hyrat e
realizuara
(alokuara) n€ PR
2025

P€rqindja e

buxhetit tE
realizuar n€
PR 2025

TE hyrat e
realizuara
(alokuara) nE t€
njejt€n periudh€
)i)a

1 a 3 4 5:4/3* 100 6

D SH P-Infras tr, rru go re 175 € € o/o €

Licenca tiera Der afariz0m 5,000.00 50.o0

Shfrytezimi i pronds publike 2s,000.00 26,637.32 106.5s 1L9,616.60

Tjera 200.00 3,549.60

TOTALI 302oo.oo 26,637.32 88.20 123.216.20

P€rshkrimi I(odi P€ riudha rapor"tuese (PR) Viti paraprak

Buxheti i
planifikuar pEr
vitin2O25

T€ hyrat e
realizuara
(alokuara) nE PR
2025

P€rqindja e

buxhetit tE
realizuar nE

PR 2025

T€ hyrat e
realizuara
(alokuara) n€ tE
njejt6n periudhE
2fi24

1 ) 3 4 5:4/3* 1O0 6

B ujq€ s i,PytltarirZhv. rura
l.Inspektim

175 € € o/o €

Participimet e qytetareve 1s,000.00 2,337.OO

Q.mandatore-hudhja e mbet. 1,000.00 2,123.89 212.39 555.0O

ljera 13,539.58 #DIV/O!

TOTALI 16,000.00 15,663.47 97.90 2,892.0O

PErshkrimi Kodi PE riudha raportuese (PR) Viti naraprak

Buxheti i
planifikuar pdr
vitin 2025

TE hyrat e
realizuara
(alokuara) nE PR
2025

P€rqindja e

buxhetit tE
rcalizuar n€

PR 2025

TE hyrat e
realizuara
(alokuara) nE tE

njejt6n periudhd
)n) 4

I ) 3 4 5:4/3 * 100 6

Gieodezi dhe Kadast€r e € o €

Taks€ pOr matje n€ teren 5,149.00 5,928.00 I r5.13 4,859.50

Taks € p€r regi.tras hdg imis e-

ndrrim pronari 10,000.00 26,268.82 262.69 14,909.00

Ndrrim destinimi I tokes 90,000.00 18,067.00 20.07 62.151.00

Certifikata t€ prondsisE dhe

kopje plani 5,000.00 r,739.s0 3,001.s0

Taks a tiera administrative 15,000.00 10,388.00 17,115.00

TOTALI 125,149.00 62,39t.32 49.85 102,036.00
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PErshkrimi Kodi PE riudha raportuese (PR) Viti paraprak

Buxheti i
planifikuar pEr
vitin 2025

TE hyrat e

realizuara
(alokuara) nd PR
2025

PE rqindja e

buxhetit td
realizuar ni
PR 2025

TE hyrat e

realizuara
(alokuara) nE td
njejt6n pe riudh6
'r.o),4

I 2 3 4 5:4/3* 100 6

Planifikimi urban dhe
miedisi

€ € o/o €

teiet e ndertimit s00,000.00 522,910.85 104.58 375,344.25

trjet mjedisore 300,000.00 68,974.34 22.99 51,329.80

taks per verifikimin e dokumel 100.00 22.50 22.5C 13.50

TOTALT 800,100.00 591,907.69 73.98 426,687.s5

PErshkrimi Kodi P€ riudha raportuese (PR) Viti paraprak

Buxheti i
planifikuar p€r
vitin 2025

TE hyrat e
realizuara
(alokuara) n€ PR
2025

P€rqindja e

buxhetit tE
rralizuar nE

PR 2025

T€ hyrat e

realizuara
(alokuara) nE t€
njejtEn periudh€
)-i2L

I ) 3 4 5:4/3*100 6

ShEndet€sia primare € € o/o €

Participirnet p€r s h€net€s i 90,000.00 54,137.70 60.15 45,525.00

T€ tiera

TOTALI 90,000.00 54,137.70 60.15 45,525.00

PErshkrimi Kodi P€ riudha raportuese (PR) Viti paraprak

Buxheti i
planifikuar pEr
vitin 2025

TE hyrat e
realizuara
(alokuara) nE PR
2025

P€ rqindja e

buxhetit tE
realizuar n€
PR 2025

TE hyrat e
realizuara
(alokuam) nG t€
njejt6n periudh€
2024

1 2 3 4 5:4/3*100 6

ShErbime sociale € € o/o €

Taks a tjera (A dminis trative) 5,000.00 5,6s5.50 113.11 3,991.10

TE tjera

TOTALI 5,000.00 5,655.50 113.11 3,991.10

10
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Dreitarit ptr Burhet dhe E inanca

planifikimi dhe mbledhja e t€ hyrave vetanake sipas drejtorive komunale tishtd dhEnti nc kete tabel6.

Te hyrat e arketuara dhe t€ futura nd sistem ne kete periudhe kapin shumen prej 1,609,653.25€.

Nga kjo shume t6 hyrat e rregullta q6 i inkason komuna kapin shumen prei 1,478,364.20€, kurse 117,441.00eiane nga

g;otjne trafik kurie 13,g4g.05€ jJn6 nga gjobat e gjykatave e td cilat mblidhen nga niveli qendror.Kurse pe

f,-eriudhen Janar-shtator 2025 deri n6 perpilimin e raportit ndnGmujor nuk kemi informat pEr shumen e ketyre te

iryrur" . Gjithashtu kemi edhe krahasimin nga viti paraprak, ku ne te njejtiin periudhil raportuese tE hyrat vetanake

ishin 1,604,985.39€.

Realizimi i THV nd krahasim me planifikimin 6shte l07o/o.

P€rshkrimi Kodi PE riudha raportuese (PR) Viti paraprak

Buxheti i
planifikuar p€r
vitin 2025

T€ hyrat e
realizuanz
(alokuara) n€ PR
2024

PErqindja e

buxhetit tE
realizuar n€
PR2024

TE hyrat e
realizuara
(alokuara) nE t€
njejt€n periudh€
2t23

1 2 3 4 5:4/3*100 6

Arsimi dhe shkenc€ € € o/o €

TE hvrat nsa qerdhia 200,000.00 63,532.00 31.77 64,754.O0

Taks a tiera adrnars irnfi llor

Taks a tiera adm.ars irnmes €

TOTALI 200,000.00 63,532.00 3t.77 64,754.00

PErshkrimi Kodi P€ riudha raportuese (PR) Viti paraprak

Buxheti i
planifikuar pdr
vitin 2025

TE hyrat e
realizuara
(alokuara) nd PR
2025

P6ryindja e

buxhetit t€
realizuar nE

PR 2025

TE hyrat e

rcalizuara
(alokuara) nE tE

njejt6n periudh6
).t24

I a 3 4 5:4/3*100 6

Rekapitulim € €
1,478,364.2O

o//o €

Totali i te hyrave direkte 1,505,526.00 98.20 1,416,192.43

Id hyrat nga Trafiku 117,441.00 159,417.00

T€ hyrat nga Gjykata 13,848.05 29,375.96

T€ hyrat nga Agiencioni PYjor

TOTALI I TE HI'RAVE VETANAKE 1,505,526.00 1,609,653.25 106.92 1,604,985.39

11
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3.1. TE hyrat vetunake nd mdnyrd analitike Tab- 5.1.

P6rshkrimi i taksEs Qloji i t€ hymve
PE riudha Janar-qe rs hor Ndrvshimi

2025 2024 € o//o

1 Certifikatat e kuror6zimit 2,426.50 3,220.00 793.50 24.64

2 Certifikata td lindles 1,108.00

3 Certifl<atat tiera 3s,659.70 46.r12.70 10353.00 22.67

4 Taksa ti era administrative 17,960.42 29,432.53 trA72.lt 38.98

5 Taksa pdr mjete motorke 9s,970.00 83,117.00 (12,853.00) (ls.46\

6 Taksa komr.male pdr ushtrimte veprirn 2,468.50 21.280.00 18.811.s0 88.40

7 Taksa per nderrimpronarite tokes 18,067.00 15,793.00 Q.274.00), (t4.40\

8 Gjobat nga irspektoriati 2,t23.89 7,041.20 4.9t7.31 69.84

9 Shfn/tezim i pron6s pubhke 26,637.32 17,482.93 o.154.39\ (s2.36)

10 Tatimind pron6 st5,329.68 533,975.10 18"645.42 3.49

11

###
lareim dhe deponim I automjeteve 4.373.10

Liceca tiera p€r afaru0m 860.00 860.00 100.00

13 Nd€rrim i destinimit td Prones 2t.909.33 52.500.00 30.s90.67 58.27

14 Participimi i qfietareve ne bujqdsi t.092.60 t.092.60 100.00

15 Taksa per matien nE terren 5,928.00 3.246.00 (2.682.00 (82.62)

t6 Taks per certifte pron€sise dhe kopje plani 1,739.s0 4.381.00 2.@t.50 60.29

t7 Takse p6r leie nddrtimi 538,574.32 371,863.05 (166.7tt.27\ (M.83)

18 [.eie miedisore 68,996.84 43,426.46 o5.570.38) (s8.88)

t9 taks per legalizim t.964.35

20 Participimi ne sh6ndetesi 59.793.20 43.278.40 (16,s74.80) (38.3s)

21 Pranimiteknk I lokalit 140.00 30.00 110.00) (366.67)

22 Participimi ne qerdhe 63532.O0 23,389.00 (40.143.00) (t7r.63)

23 Giobat nga trafl<u tt7.441.o0 157,096.00 39.6ss.00 25.24

24 Giobat nga giykata 13,848.05 34,6t3.33 20.765.28 59.99

25 Td hyrat nga agiencioni PYjor
TOTALI 1,609,653.25 1,499,507.75 (110,145.50) (7.3s)

T€ hyrat vetanake t0 realizuara ne kete ndnt6mujor kapin shumii prej 1,609r653'25C'

Ku vet6m THV e direkte jani! 1,478,364.20€ nga Komuna., kurse gjobat nd trafik qc mblidhen nga niveli qendror

dhe shp6mdahen n€p6r k6muna nE bazanentemujore kapin shum en ll7 ,441.00€ ndersa giobat e giykatave n€

ki;tii periudhe kapin shumen 121,930.00€. PEr giobat e hafikut dhe gjykatave pdr periudhen qershor-shtator 2025

akoma nuk kemi raportin nga niveli qendror.Bazuar n€ k6to sh0nime del se rcalizimi i THV pEr kett! periudhe

esht6107%.
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3.2. Td hyrat vetanake nii ndntdmujorin TM-3 2025 dhe krahasimi me periudhdn e

njejt 2024. Graft.ku. 3.
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SHPENZIMET

Tabela nr.6 paraqet piirmbledhjen e shpenzimeve sipas burimit te financimit. Shpenzimi i t€r€sish€m i buxhetit

ne kiit6 peri;dhe 6sht6 19,041,014.36€,ose shprehur nii perqindje rreth 84.95

7o, kurse shpenzimi piir periudhtin e njejt te vitit tC kaluar ka qen6 17,789,505.74C.

4. P6rmbledhja e shpenzimeve sipas burimit tE financimit Tab. 6.

PErshkrimi Kodi P6riudha raportuese (PR) Viti paraprak

Buxheti i
planifikuar pdr
vitin 2025

Shpenzimet e

realizuara
(alokuara) nd PR
2025

P6rqindja e

buxhetit t€
realizuar nE

PR 2025

TE hyrat e
realizuara
(alokuara) nE tE

njejtEn periudh6
2n24

1
., 3 4 5:4/3* 100 6

€ € o/o €

Fin. nga Huamarrjet 4 #DIV/O!

Caanti Qeveritar 10 20,580,954.22 17,050,837.34 82.85 16,185,012.95

Td hyrat vetanake 21 1,505,526.00 1,330,233.98 88.36 1,416,192.43

T€ hyrat vetanake nga viti I kaluar

Mietet e bartura 22 333,513.04 #DIViO! 188,300.36

Donacionet e brendshme 31 412.97

Donacionet e jashtme 32 327,158.81 326,430.00 99.78

TOTALI 22,414,052.00 19,041,014.36 84.95 17,189,505.7 4

t4
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22,414,052

4.1. Shpenzimi i buxhetit TM-3 2025. GraJiku. 4'

25,000,000

20,000,000

1s,000,000

10,000,000

5,000,000

Buxheti I Buxheti I

planifikuar2025 shPenzuarTM3-
2025

5. P6rmbledhja e shpenzimeve sipas kategorive ekonomike TM-3 2025'Tab'7 '

Buxheti i
planifikuar p€r
vitin 2025

T€ hyrat e

shpenzuara n€ PR
2025

PErqindja e

buxhetit t€
realizuar nE

PR 2025

T€ hyrat e
shpenzuara n€ t€
njejt€n periudh€
2024

1
., 3 4 5:4/3 * 100 6

€ € o/o

Paga dhe medide 1l 1-2,223,753.70 9,244,OO4.80 75.63 8,960,376.60

Mallra dhe sh€rbime 13 2,603,358.4O 2,287,134.58 87.85 L,474,187.38

Shpenzimet komunale 14 600,000.00 358,988.36 59.83 395,929.43

Subvencionet dhe trans feret 20 600,000.00 433,206.28 72.20 450,468.45

Investimet kapitale 30 6,726,283.80 6,717,680.34 99.87 s,414,519.54

TOTALI 22,152,795.9O 19,o41,o14.36 83.69 16,635,481.40

Tabela nr.7 tregon planifikimin dhe shpenzimin e buxhetit sipas kategorive ekonomike. Gjithashtu kemi edhe

krahasimin e shpenzimeve me periudhen e njejt t6 vitit tE kaluar. Nc faqen pasuese shih analitiken e shpenzimit

td buxhetit sipas tC gjitha kategorive ekonomike.

OJ
p
i=
'x

15
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5.1. Shpenzimi i buxhetit sipas kategorive ekonomike tremuiori TM-3 2025.

Grafiku.5.

Sales

r Pagat

n M&SH

s Komunalitd

:rr SUbvencionet

: Kapitalet

6.2.Shpenzimet p\r paga dhe mdditje nE mdnyrd analitike Janur-Shtator 2025. Tab. 7.1.

PErshkrimi

Janar-Shtator 2O25

Yiti 2024

Ndrvshmi

Granti qeveritar
te

hyrat Totali2O25 €

I ) 3 4 5 6

€ € € € €

Pagat neto 7,318,641.17 7,318,641.17 6,486,688.41 83!,9s2.76

Tatimi nga TP 47s,094.01 475,094.01 449,919.87 25,L74.14

Kon. Pesnsio. pun6dhEn6sit 440,106.39 440,t06.39 392,042.35 48,064.O4

Kon. Pesnsio. pun€marr€sit 440,106.39 440,106.39 392,042.3s 48,064.O4

Pasesa p€r sindikat€ 18,388.60 18,388.60 14188.10 4,200.50

Odat profesionale s,467.67 5,467.67 4,992.75 474.92

OMK 0.m

OIK 0.0c

Pdrvoia e Dunds 399,307.78 399,307.78 357,411.69

Shtesa e vegant pEr td Tgiedhut 20,851.99 20,851.99 24,993.8r

shtesa per nenpunsit e sist she 2,389.16 2,389.16 2,377.96

funksione shtes 108.99

Shtea p€r kushte specifike 50r.78

Shtesa p€r vdllimin e punqs 4,527.89

Kuid.ouna e nat€s.iasht orarit 117,645.23 117,645.23 98,1 5 1.15

Shtesat tranzitore 6,006.41 6,006.41 9,293.64

Pag.pEr vendtne giyq€sore 723,135.86 379,582.O8

TOTALI 9,244"O04.80 9244,004.80 8,960"376.60 1.337,512.48

16
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6.3.Shpenzimet pdr shdrbimet komunale nd mdnyrd analitike ianar-shtator 2025. Tab.

7.2.

P€rshkrimi

Janar-shtator 2025
viti 2024

Ndrvshmi

Granti qeveritar
TE hyrat
vetanake

Totali2O25 €

1
) 3 4 5 6

c € € € €

Rryma r81,57s.94 181,575.94 163,619.12 17,956.82

uii 28,167.79 28,167.79 31,638.57 -3,470.78

Mbeturinat 111,755.07 111,755.07 145,514.56 -33,759.49

Ngrohja qendrore
0.00

Shpenzimet telefonike 4,25s.|s 4,255.15 3,464.76 790.39

Vendirne giyq€sore 33,234.41 33,234.41 73,142.77 -39,908.36

TOTALI 358,988.36 358,988.36 4r7 )79.78 (s8Jel.42)

99

t7
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6.4.Shpenzimet phr subvencione dhe transfere nd mdnyrE analitikeianar-shtator 2025-

Tab.7.3.

6.S.Shpenzimet p1r mallru dhe shErbime nii m\nyrii analitikeianar-shtator 2025. Tab. 7.4

P€ rs hkrimi

Janar-s htator 2025
Yiti2024

Ndryshmi

Granti qeveritar T€ hyrat
vetanake

Totali 2025 €

1
) 3 4 5 6

e € € € €

Subv. per etnit. publike 1,000.00 1,000.00 1,000.00

Subv. per etnit. iopublike 76,603.67 76,603.67 71,522.OO 65,O81,.67

Transfere p0r
atn innrrhliLe

27,927.53 -27,927.53

page s a kulturore bujqe s ore 22,832.40 22,832.40 8,409.25

rag.per perrrues
. t: : I -l

239,334.68 239,334.68 L89,297.62 50,037.06

Pagesa per sherbrnete e

.ro rimif
82,900.00 82,900.00 53,200.00 29,700.O4

Diversifrkimi I fermave 59,972.14 -59,91,2.14

Vendime giyqOsore 10,535.67 10,535.67 52,000.0c -41,464.33

TOTALI 433,206.42 433,206.42 402,268.54 16,514.73
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PErshkrimi
Janar-shtator 2025

viti 2025 | vitrzlzd
Granti qerzeritar

TE hyrat
wfennke

Financimi nga
hr.amqrriq

I 2 3 4 s=(2+3+4) I q

Srpenz.udhet imit jashte vendit 1,080.00 1.080.00 | 6.050.00

5,194 .43 25,000.00
shpenz tel mobile I1,813.35

t,206.u
Spenzimet per intb Publik

I 6.3 90.00 | s,967 .s0
Shpenzirnet per internet 16,3 90.00

13.770.69 w
5ITSIIITST Ory Sn Ine

LAch il ldh
2,5 50.00 2,s50 oo | 3,070.00

484,391 .00
$rerb.e ndryshme shendetesore 37 | ,191 .40 l 13,193.60

$rerb.e vegnta konsulent dhe 3 5,983.00 35,983.00 347 ,834.63

Srerbime kontraktuese tjera 325,092.08 1 19,739.80 444,83 l .881 2s.7 t7.33

Sherbirne teknike 29,996.67 2s,s96.611 47.1s3 86

Srpenzirnet per anetarsiln 72,544.85 5,000.00
'7'7 ,544.85

Sherbirnet e varrimit
52.946.50

, 7qq 00 2,799.00 27.789.00
1,914

8,686.00
Kompjuter 9 80.00

P aisje tjera 52,573.10 7,482.00 60,055. I 0

blerja e librave 94,534.70 10,000.00 104,534.70 4 1,340.48

paisje sportive 19,297 .60 19,29'7.60 16,963.00

Furnizime zyre 52,224.94 52,224.94 23,989. I 5

16,563.20 59,605.70
;urnizim me dokrunente blanko 16,563.20

Furn.ushqirn dhe pije jo D.Z. I I 7,01 4 43 t7 ,014.43 8,923.s0

Furnizirne rnjeksore 39,493.31 39,493 .31

Frrrnizim me wechHmhathi 815.00 8 l 5.00

Furrrizirne pastrimi 599 .7 5 599.'7 5 9,327 .5 |

.vans Der udhetime zyrtare
17,3 60.00

(PA-Provizioni bankar
| 69 ,228.11 68.987.37

)ru 169,228.tt
as natvror

Karburant per vetura 57,307.11 57,307.11 o2,999

Regjistr.dhe sigurirni i auto. 7,684.25 7 ,684.25 17,682.86

Miremb.&riparimi i autornjeteve 39,669 .96 39,669.96 41 ,828.84

rnirrnb e ndertesave adtnin afariste 59,034. I 5 59,034. I 5

Mirernb. E ndertesave 39,289.32 39,289 .32 t57 ,7 43.19

mirmb ndert arsirnore 65,397.85 65,3 97.85

rnirmb ndert shendetsore 11,67'.7 .85 11,677 .85

rninnb objek.sportive 7,3 00.00 7,3 00.00

mirmb.objk kulturore 9,060.00 9,060.00

Mirdmb. E monumenteve memoriale
9,333.72

Mirernb, e Teknologiise inlor. 10,6 8 3.8 5 10,683.85

Mirernb. E rnobiljeve dhe Paj. 20,967.20 20,967.20

Mirdrnbajtja rrugore 18,342.00 18,342.00 68,27 4.70

Miremb.rutinore 36,35'7.48 36,357.48 33,866.00

Rekama dhe konkurse
1,579 .20

Shpenzitnet per inforlnim Publik 3,3 06.00 3,306.00 2,324.00

D.Z.Kornpenzirn perfaqesirr i ne

vend
30,579.3 0 30,s79.3 0 19,922.89

Vendirnet e glykatave 240,907.86 22,419.39 263,327.25 167,326.88

TOTALI 2.004,105.36 283,029.22 2.287.134.58 1.475.988.62

w

e arsimit-trainimit
88.700.

lje <1000 eur
: snec.mieksore <100
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6.6.Shpenzimet p€r investimet kapitale nii miinyrd anolitike janar-shtator 2025. Tab. 7.5.

Ne kete tabelE jan6 dh6n6 kapitalet p€r kEtC periudh6 dhe krahasimi me vtin paraprak.

P€rs hkrimi
Janar-Qershor 2O2S

vin 2(J25 Yiti 2(J24
Granti qeveritar T€ hyrat vetanake Financimi nga

huamarria
I , 3 4 5:(2+3+4) 6

Ndertesat arsimore 353"610.41 50,ooo.o0 403,61O.41 473,662.73

Ndertesat e banimit 52,500.00 52,500.00

Ndeftesat shendetsore 47,773.20 87,773.24

Fusha sportive to2,499.17 1o2"499.1 19,980.00

Nd€ftim i nugeve 3,791.OO't.40 392,793.44 4,143,794.44 4.825.207.29

Trotuare 68,885.23

Kanalizime 331,624.30 99,91 1.50 43 1,535.8C 396,OOO.70

Ujesjelles
Mir€mb. Investive
Rretho ja s.481.00

vepra artistike,giet.arko loghik s,s30.o0 5.530.0C

Iokat #REF! 3,943.OO

Parqet dhe hapsirat publike 66,867.92 66,467.92 150,516.66

Paisie te teknolieiise inform.
Mobilie
Paiisie speciale mieksore 165,784.00

renovim I obik shkollore 33.000.00

shtreter lumenje 326.430.OO 326.430.OO 20.ooo.oo

Pajisje hardware

Pajisje tjera
Rreeullimi i lumenitsve 120,O00.oo 120.O00.oc

Financimi n€ buiq€si
Vetura zyrtare

Trans.kap.etnit.iopublike
Vendime sivqesore s32,332.42 404,806.58 937,739.OO 7s2,82s.50

Pagesa-neni 39.2 LMFPP
TOTALI 5-443.738.82 947,571.52 326-430.OO 6-717 -64034 6.315,286.I l

20



Reptrlrlilt:r e I{or.ov€s
Kotnttttn e I\'Ia lisheztis

Dreitoritt p Er B uxh et dhc F ina nca

6.T.Shpenzimet sipas drejtorive p\r ionar-shtatot 2025. Tab- 7.6.

Meqenese buxheti eshte i shperndare n6per drejtori,ne kete tabel0 6shtd dhdnti shpenzimi i tij sipas drejtorive.

P€rshkrimi Kodi P€riudha raportuese (PR) Viti paraprak

Buxheti i
planifikuar
pE r vitin 2025

Shpenzimet e

realizuara n€

PR 2025

P€rqindja e
buxhetit tE

shpenzuar nE

PR 2025

Shpenzimet e
realizuara nE t€
njejt€n periudh€
2024

I ) 3 4 5:4/3* 100 6

€ € o//o c

Zyra e Kryetarit 160 197,034.43 166,451.95 84.48 85,943.89

Administrata dhe pers oneli 163 7,771,189.59 1,062,072.86 59.96 648,810.55

Qeshtje gjinore 165 21,789.93 17,041.22 78.21 t3,394.36

Zyrae Kuvendit komunal r69 304,376.97 207,39s.34 68.14 182,615.13

Bw*reti dhe Financat 115 215,219.08 156,442.54 72.69 136,175.66

Sh6rbimi publilg mbrojtja civile
dhe energienca

180 2,034,381.09 1,89s,229.16 93.16 1,324,015.72

Zjanefiksat 184 219,401.83 178,370.74 81.30 141,513.73

Zy r a lokale e ko munitetev e 195 13,84.98 5,169.57 37.29 10,071.93

Bujqiisi, folltari, zh. Rural 470 254,973.17 126,354.05 49.56 2t5,533.26

Planifikimi Urb anizni Ins p ekc io ni 663 326,431.43 326,430.00 100.00

Zhv.rural dhe ins pekcioni bujqiis c 470 107,784.77 68,827.72 63.86 67,415.47

Planifikimi dhe zhvillimi ekonomik 480 37,858.97 18,602.27 49.14

Geodezi dhe Kadast€r 6s0 68,621.62 52,183.16 76.04 61,t54.17

Ceshtja ligjore 654 32,173.54 27,895.21 86.70

Planifikimi urban dhe r4iedisi 66s 4,242,457.96 4,218,274.94 99.43 4,760,499.29

Adrne sh€ndetEsis0 730 84,529.81 65,305.37 77.26 1,969,733.90

Shiindet€sia primare 730 2,222,546.85 7,704,788.55 76.74

ShErbimet sociale 755 134,M3.86 107,101.74 79.66

Sh€rb irnet rezidenciale 755 t&,589.75 99,999.20 60.76 100,000.00

Kultur6, Rini dhe Sport 850 197,492.02 173,126.78 87.66 146,144.60

Pdrkrahia e rinisd 850 36,984.80 29,669.95 80.22

Sport dhe rekreacion 850 25,928.27 19,857.60 76.59

Adm Earsimit 920 292,047.24 2t9,t07.t5 75.02

Ars imi parafillor,gerdhet 924 1,042,274.27 839,753.86 80.57 7,926,483.48

Arsimi fillor 933 7,371,971.82 6,163,579.82 83.61

Arsimi I mes€m 945 1,332,429-87 1,091,983.65 81.95

TOTALI 22,752,795.92 19,041,014.36 83.69 17,789,505.7 4

l2t
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6.S.Shpenzimet sipas drejtorive dhe kategorive ekonomike janar-shtator 2025,Tab.7.7

Pdrshkrimi Kodi PEriudha raportuese (PR) Viti paraprak

Zyra e Kryetarit
Buxheti i
planifikuar pdr
vitin 2025

Shpenzimet e

rcalizuara
(alokuara) nG PR
2025

PErqindja e

buxhetit tE
shpenzuar nE

PR 2025

Shpenzimi nE t€
njejt6n periudh6
2024

1
., 3 4 5:4/3 * 100 6

€ € "h €

Paea dhe meditie 11 88,534.43 62,461,.40 70.55 59,710.60

Mallra dhe sherbinp l3 8,s00.00 4,490.58 52.83 4,422.79

Shpenzimet komunale 14 #Drv/0!

Subvencione dhe trans fere 20 100,000.00 99,499.97 99.50 21,810.50

Investime kapitale 30 #DIV/O!

#DIV/O!

TOTALI 197,034.43 166,451.95 84.48 85,943.89

Pdrshkrimi Kodi PE riudha raportues e (PR) Viti paraprak

16313 Administrata
Buxheti i
planifikuar pdr
vitin 2025

Shpenzimet e

realizuara
(alokuara) nd PR
2025

Pdrqindja e

buxhetit tE
shpenzuar n€

PR 2025

TE hyrat e

shpenzuara nd tE
njejt6n periudhE
2024

I ) 3 4 5:4/3* 100 6

€ € "h €

Paea dhe rneditie 11 801,,281..2C 276,OOO.12 34.M 2s7,690.13

Mallra dhe sh€rbime 13 969.908.39 786,072.74 81.05 374,271..61.

Shpenzimet komunale 14 #DIV/O!

Subvencione dhe trans fere 20 #DIV/O!

Investime kapitale 30 #DIV/O! 16,848.8!
#DIV/O!

TOTALI t.771,189.59 1,062,072.86 59.96 648,810.55
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Reptblili:r e l{osoves
I(o trtut r a. e fuItt lish et ts

Dre.itori a y Li' B u th et dhe F in a nca

PErshkrimi Kodi PE riudha raportuese (PR Viti parapnak

16513 Q€shtja gjinore
Buxheti i
planifikuar p€r
vitin 2025

Shpenzimet e

realizuara
(alokuara) ne PR
2025

PErqindja e

buxhetit td
shpenzuar nE

PR 2025

TE hyrat e

shpenzuara nE td
njejt6n periudh€
2024

I ) 3 4 5:4/3* 100 6

€ € "h €

Pasa dhe meditie 11 12,339.93 8,888.12 72.03 8,109.36

Mallra dhe shErbime 13 9,450.0C 8,153.10 86.28 5,285.00

Shpenzimet komunale t4 #DIV/O!

Subvencione dhe trans fere 20 #DIV/O!

Investime kapitale 30 #DIV/O!

#DIV/O!

TOTALI 21,789.93 17,041.22 78.21 13394.36

PErshkrimi Kodi Pd riudha raportuese (PR) Viti paraprak

16913-Zyrae kuvendit
komunal

Buxheti i
planifikuar pdr
vitin 2025

Shpenzimet e

rcalizuara
(alokuara) nE PR
2025

PErqindja e

buxhetit tE
shpenzuar nE

PR 2025

TG hyrat e

shpenzuara nE tE

njejtdn periudhi
2023

1 ) 3 4 5=4/3* 100 6

€ € o €

Paga dhe meditje 11 279,376.57 188,483.34 67.47 107,034.08

Mallra dhe shErbime 13 25,000.00 !8,912.0C 75.65 53,500.0c

Shpenzimet komunale t4 #DIV/O!

Subvencione dhe trans fere 20 #DIV/O!

Investime kapitale 30 #DIV/O!

#Drv/0!

TOTALI 304$76.57 207,395.34 68.14 160,534.08
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Reprrlrlika e I{osov6s
Iio rrr u tt tt e lt I tt I i sl t ez' Es

Dteito t'itt yt dt B u th et dhe F in t nca

Pdrshkrimi Kodi PE riudha raportuese (PR) Viti paraprak

17513-Buxheti
Buxheti i
planifikuar pEr
vitin 2025

Shpenzimet e

realizuara
(alokuara) nE PR
2025

PErqindja e

buxhetit td
shpenzuar nE

PR 2025

TE hyrat e

shpenzuara nd tE
njejt6n periudhd
2024

1 ) 3 4 5:4/3* 100 6

€ € o €

Paga dhe meditie 1t !86,236.71 138,109.70 74.16 40,680.93

Mallra dhe sh6rbime 13 25,671.42 18,332.80 71.58 3,350.m

Shpenzimet komunale 14 #Drv/0!

Subvencione dhe trans fere 20 #DIV/O!

Investime kapitale 30 370.9s

#DIV/O!

TOTALI 212219.08 156,442.50 73.72 44,030.93

Pdrshkrimi Kodi PEriudha raportuese (PR) Viti naraprak

18013-ShErbimet
publike-Infrastruktura
rrugone

Buxheti i
planifikuar pEr
vitin2O25

Shpenzimet e

realizuara
(alokuara) nE PR
2025

P6rqindja e

buxhetit tE
shpenzuar nE

PR 2025

T€ hyrat e

shpenzuara n€ tE
njejtdn periudh6
2024

I ) 3 4 5=4/3* 100 6

€ € oh €

Pasa dhe meditie ll 56,404.O9 43,452.68 77.04 36,055.94

Mallra dhe shdrbime 13 127,976.55 101,008.28 78.93 M,541..6e

Shpenzimet komunale 14 310,000.45 214,389.63 69.16 255,819.30

Subvencione dhe trans fere 20 70,000.00 68,305.80 97.58 69,900.00

Investime kapitale 30 1,470,000.00 1,468,072.76 99.87 977,698.82

#DIV/O!

TOTALI 2,034J81.09 1,895,229,15 93.16 1,324,015.72
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Republik:r e I{osov€s
Korrr u t t a e i\!a lish ez' Es

Drejtot'itt p*- Buthet dlte E inanca

PErshkrimi Kodi PE riudha mportuese (PR) Viti paraprak

18417 -ZjarrE fiks at
Buxheti i
planifikuar pEr
vitin 2025

Shpenzimet e

realizuara
(alokuara) ne PR
2025

P€rqindja e

buxhetit td
shpenzuar nE

PR 2025

TE hyrat e

shpenzuara n€ td
njejt6n periudh6
2024

1 ) 3 4 5=4/3* 100 6

€ € oh €

Paga dhe rneditje 11 201,901.83 1.63,186.42 80.82 128,013.93

Mallra dhe shErbirne 13 17,500.00 15,184.32 86.77 13,499.80

Shpenzimet komunale 14 #DIV/O!

Subvencione dhe trans fere 20 #DIV/O!

Investime kapitale 30 #DIV/O!

#Drv/0!

TOTALI 219,401.83 178,370,7 4 81.30 141,513.73

PErshkrimi Kodi PE riudha raportuese (PR) Viti paraprak

19565-Zyra lokale e

komuniteteve

Buxheti i
planifikuar pEr
vitin2025

Shpenzimet e

rcalizuara
(alokuara) nE PR
2025

PErqindja e

buxhetit t€
shpenzuar n€

PR 2025

T€ hyrat e
shpenzuara nd tE
njejtin periudh6
2024

I 1 3 4 5:4/3* 100 6

€ € o/o €

Paga dhe rneditje 11 8,062.98 5,169.57 64.11 5,274.18

Mallra dhe sherbirne 13 5,800.00 0.00 4,797.75

Shpenzimet komunale l4 #DIV/O!

Subvencione dhe trans fere 20 #DIV/O!

Investime kapitale 30 #DIV/O!

#DIV/O!

TOTALI 13,862.98 5,169.57 37.29 10,071.93
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Reprrblik:r e I{osovQs
Iio tnrtn t e fuItt Ii sh ez' ijs

Dreito t'i tt p Er- B u tlr et dhe F itt a rzca

Pirshkrimi Kodi P€ riudha raportuese (PR) Viti pamprak

47013 Bujq€sia
Buxheti i
planifikuar pEr
vitin 2025

Shpenzimet e

rcalizuara
(alokuara) ne PR
2025

Pdrqindja e

buxhetit t€
shpenzuar nE

PR 2025

T€ hyrat e

shpenzuara nE t€
njejt6n periudh6
2024

I ,, 3 4 5:4/3* 100 6

€ € o/o €

Paga dhe rneditje t1 47,073.17 35,188.35 74.75 38,986.71

Mallra dhe sh€rbime 13 7,900.0c 2,927.30 37.05 6,741.16

Shpenzimet komunale 14 #Drv/0!

Subvencione dhe trans fere 20 200,000.0c 38,238.40 19.12 169,805.39

Investime kapitale 30 #DIV/O!

#DIV/O!

TOTALI 254,973.17 76,354.05 29.95 215,533.26

Pirshkrimi Kodi PE riudha raportuese (PR) Viti paraprak

47053 Zhvillimi rural
dhe inspekcioni I
bujq6sisE

Buxheti i
planifikuar pEr
vitin 2025

Shpenzimet e

realizuara
(alokuara) ne PR
2025

PErqindja e

buxhetit t€
shpenzuar nE

PR 2025

TE hyrat e

shpenzuara nE t€
njejt€n periudh€
2024

1 ) 3 4 5:4/3* 100 6

€ € o//o €

Paga dhe meditie 11 99,734.77 62,292.47 62.46 6'.J,,405.47

Mallra dhe sh€rbime 13 8,050.00 6,535.25 81.18 6,010.00

Shpenzimet komunale 14 #DIV/O!

Subvencione dhe trans fere 20 #DIV/O!

Investime kapitale 30 #DIV/O!

#DIV/O!

TOTALI 107,784.77 68,827.72 63.86 67,415.47
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Rr:prrlrlik;r e I{osov€s
Kotttrtrtt e Mo lishez'Es

Dteito r"i.t pr dt' B u th e.t dhe F it a nca

Pirshkrimi Kodi PEriudha raportuese (PR) Viti pamprak

48013 Planifikimi dhe
Zhvillimi Ekonomik

Buxheti i
planifikuar p€r
vitin 2025

Shpenzimet e

realizuara
(alokuara) nE PR
2025

PErqindja e

buxhetit tE
shpenzuar n€

PR 2025

Td hyrat e

shpenzuara n€ tE
njejt6n pe riudh€
2024

I ) 3 4 5:4/3*100 6

€ € oh €

Paga dhe nreditie 1l 3L,158.57 17,608.27 56.51

Mallra dhe sh6rbime t3 6,700.0c 994.00 14.84

Shpenzimet komunale 14 #DIV/O!

Subvencione dhe trans fere 20 #DIV/O!

Investime kapitale 30 #DIV/O!

#DIV/O!

TOTALI 37,858.57 18,602.27 49.14

PErshkrimi Kodi P€riudha raportuese (PR) Viti parapmk

65065-Sh€ rbimet
kadastrale

Buxheti i
planifikuar pEr
vitin 2025

Shpenzimet e

rcalizuara
(alokuara) ne PR
2025

PErqindja e
truxhetit tE

shpenzuar nE

PR 2025

TE hyrat e
shpenzuara n€ t€
njejt6n periudh6
2024

1 ) 3 4 5=4/3* 100 6

€ € o//o €

Paga dhe rneditje l1 60,886.36 46,271..95 76.00 54,886.77

Mallra dhe sh€rbime 13 7,500.00 5,911..2! 78.82 6,268.0C

Shpenzimet komunale 14 #DIV/O!

Subvencione dhe trans fere 20 #DIV/O!

Investime kapitale 30 235.26

#DIV/O!

TOTALI 68,621.62 52,183.16 76.04 61,154.77
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Repulrlilt:r e I{oriovea
Kornurta e NIn lisltez,Es

Dre/tc> ri a 7t Li' B u th et dlt e F in a n ca

PErshkrimi Kodi Pdriudha raportuese (PR) Viti naranrak

65465 CEshtja Ligjore
Buxheti i
planifikuar pdr
vitin 2025

Shpenzimet e

realizuara
(alokuara) ne PR
2025

PErqindja e

buxhetit td
shpenzuar nd

PR 2025

T€ hyrat e

shpenzuara nd td
njejtdn periudh6
2024

I 2 3 4 5:4/3* 100 6

€ € oh €
Paga dhe rneditje ll 27,523.54 23,289.96 84.62

Mallra dhe sh€rbime 13 4,650.00 4,605.25 99.04

Shpenzimet komunale t4 #DIV/O!

Subvencione dhe trans fere 20 #DIV/O!

Investime kapitale -it, #DIV/O!

#DIV/O!

TOTALI 32,173.54 27,895.21 86.70

Pirshkrimi Kodi Pi riudha raportuese (PR) Viti paraprak

66570-Planifi kimi urban
Buxheti i
planifikuar p€r
vitin2O25

Shpenzimet e

rcalizuara
(alokuara) nE PR
2025

PErqindja e

buxhetit tE
shpenzuar n€

PR 2025

TE hyrat e
shpenzuara nE td
njejt6n periudh6
2024

I ) 3 4 5:4/3 * 100 6

c € o//o €

Pasa dhe meditie l1 87,927.66 70,294.il 79.95 63,132.44

Mallra dhe sh€rbirne 13 11,000.00 7,138.53 64.90 9,817.61

Shpenzimet komunale 14 #DIV/O!

Subvencione dhe trans fere 20 #DIV/O!

Investime kapitale 30 3,857,786.38 4,140,841.77 107.34 4,687,s49.24

#DIV/O!

TOTALI 3,956,714.04 4,218,274.94 106.61 4.760,499.29
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Republil<:r e I{o$ove$
Ko r tr u r r n e fuI a lisl t ez, Es

Dreito ri a y Et' B u th et dhc F itt tt nca

P€rshkrimi Kodi P€riudha raDortuese (PR) Viti paraprak

73022-Administrata e

s hE ndetEs is €

Buxheti i
planifikuar p€r
vitin 2025

Shpenzimet e

rcalizuara
(alokuara) ne PR
2025

PErqindja e

buxhetit tE
shpenzuar nE

PR 2025

TE hyrat e

shpenzuara nd tE
njejt€n periudh€
2024

1 ) 3 4 5:4/3* 100 6

€ € o/o €

Paga dhe meditie 11 54,529.81 35,316.17 64.76 !0,297.47

Mallra dhe sh€rbime l3 #DIV/O!

Shpenzimet komunale t4 #DIV/O!

Subvencione dhe trans fere 20 #DIV/O!

Investime kapitale JU 30,000.00 29,989.24 99.96 114,100.00

#Drv/o!

TOTALI 84,529.81 65,305.37 77.26 t24397.47

P€rshkrimi Kodi P€ riudha raportuese (PR) Viti paraprak

73800-ShErbimet e

kujdesit primar
s hE ndet6s or

Buxheti i
planifikuar p€r
vitin 2025

Shpenzimet e

realizuara
(alokuara) nE PR
2025

PErqindja e

buxhetit td
shpenzuar nE

PR 2025

TE hyrat e

shpenzuara ni t€
njejt€n periudh6
2024

I .,
3 4 5:4/3* 100 6

€ € ,h €

Paga dhe meditje 1t 1,481,,5t8.37 1.,O94,338.54 73.87 1.,OO4,!U.5s

Mallra dhe sherbime 13 400,2M.28 391,730.95 97.87 496,48t.25

Shpenzimet komunale t4 170,000.0c 48,845.06 28.73 88,410.01

Subvencione dhe trans fere 20 68,000.0c 67.090.00 98.66 69,576.20

Investime kapitale 30 102,784.00 102,784.04 100.00 85,900.00

#DIV/O!

TOTALI 2.222.546.65 1,704,788.55 76.70 1,744,532.01
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Reprrlrliltl e I{or"ovtss
Ko t t r u t t a e lvI tt li sl t ez, Es

Dreitot'itt TrEt- Buthet dlze Financa

PErshkrimi Kodi PE riudha raportuese (PR) Viti paraprak

75561-Sherbimet
sociale

Buxheti i
planifikuar p€r
vitin 2025

Shpenzimet e

rcalizuara
(alokuara) nE PR
2025

PErqindja e

buxhetit tE
shpenzuar n€

PR 2025

Td hyrat e

shpenzuara nE tE

njejt6n periudhd
2024

I 2 3 4 5:4/3* 100 6

€ € /o €

Paga dhe meditje 11 84,943.86 60,855.74 71.64 52,832.96

Mallra dhe sh€rbime l3 49,500.00 46,246.OC 93.43 24,642.O2

Shpenzimet komunale 14 #DIV/O!

Subvencione dhe transfere 20 #DIV/O!

Investime kapitale 30 #DIV/O!

#DIV/O!

TOTALI 134,443.86 101 ,101.7 4 79.66 77,47 4.98

Pdnhkrimi Kodi P€riudha ranortuese (PR) Viti pamprak

75562-Sherbimet
rezide nciale

Buxheti i
planifikuar p€r
vitin 2025

Shpenzimet e

realizuara
(alokuara) nE PR
202s

PErqindja e

buxhetit td
shpenzuar n€

PR 2025

TE hyrat e

shpenzuara nE tE

njejtEn periudhd
2024

1 2 3 4 5:4/3* 100 6

€ € o//o €
Paea dhe meditie l1 59,589.75 0.00

Mallra dhe shErbime 13 50,000.00 49,999.20 100.00

Shpenzimet komunale t4 5,000.00

Subvencione dhe trans fere 20 0.00 #DIV/O!

Investime kapitale 30 50,000.00 s0,000.00 100.00 50,000.00

#DIV/O!

TOTALI 164,s89.7s 99,999.20 60.76 50,ooo.oo
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RePrrblilt:r e I{oso r,'tss
I{ontutta e ivla lisltez,As

Dreitot"itt TtEr Buthet dhe Financa

P€tshkrimi Kodi Pd riudha raDortuese (PR) Viti oaranrak

85013-ShE rbimet
kulturore

Buxheti i
planifikuar pEr
vitin 2025

Shpenzimet e

rcalizuara
(alokuara) nE PR
2025

PErqindja e

buxhetit tE
shpenzuar n€

PR 2025

Td hyrat e
shpenzuara nE tE

njejt€n periudh6
2024

I 2 3 4 5:4/3* 100 6

€ "h €
Paga dhe meditie 1l 65,O42.O2 M,729.6s 68.77 34,841,.71.

Mallra dhe shdrbime 13 12,4sO.OO 9,609.91 77.19 12,243.85

Shpenzimet komunale t4 #DIV/O!

Subvencione dhe trans fere 20 20,000.00 18,787.22 93.94

Investime kapitale 30 100,000.00 100,000.00 100.00 24.876.71.

#DIV/O!

TOTALI t97 "492.02 173,126.78 87.66 71.962.27

PErshkrimi Kodi P€ riudha raportuese (PR) Viti paraprak

85053-PE rkrahja e rinisE
Buxheti i
planifikuar pEr
vitin 2025

Shpenzimet e

realizuara
(alokuara) nE PR
2025

PErqindja e
buxhetit tE
shpenzuar n€

PR 2025

TE hyrat e
shpenzuara nE tE
njejt6n periudh6
2024

1 't 3 4 5=4/3* 100 6

€ € "h €
Pasa dhe meditie t1 10,234.8C 6,360.51 62.15 5,467.14

Mallra dhe shErbirne 13 6,750.0C 3,909.M 57.92 5,450.m
Shpenzimet komunale 14 #DIV/O!

Subvencione dhe trans fere 20 20,000.00 19,400.m 97.00

Investime kapitale 30 #DIV/O! 14,505.00

#DIV/OI

TOTALI 36,984.80 29,669.95 80.22 25,422.14
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Republik:r e I{o+ov€s
Ko ttttt tr a e lI a lislt ez, ts

Dt"eito t'i tt yr LT' B u rh et dlz e F in a n ca

PErshkrimi Kodi Pd riudha rapoftuese (PR) Viti paraprak

85093-Sporti dhe
rekracioni

Buxheti i
planifikuar pir
vitin2025

Shpenzimet e

realizuara
(alokuara) nE PR
2025

P6rqindja e

buxhetit ti
shpenzuar n6

PR 202s

Td hyrat e

shpenzuara nE tE
njejtEn periudh6
2024

I ) 3 4 5:4/3* 100 6

€ € "h €
Paga dhe rneditje 11 9,978.27 5,960.43 59.73 5,239.86

Mallra dhe shErbime 13 5,950.0C 3,897.17 65.50 3,540.23

Shpenzimet komunale t4 #DIV/O!

Subvencione dhe trans fere 20 10,000.0c 10.000.00 100.00 20,000.00

Investime kapitale 30 #DIV/O! 19,980.00

#DIV/O!

TOTALI 25.928.27 19.857.60 76.59 48,760.09

Pdrshkrimi Kodi PE riudha raportuese (PR) Viti paraprak

92065-Administrata e

arsimit

Buxheti i
planifikuar pEr
vitin 2025

Shpenzimet e

realizuara
(alokuara) n€ PR
202s

Pdrqindja e

buxhetit tE
shpenzuar nE

PR 2025

TE hyrat e
shpenzuara nE tE

njejtdn periudh6
2024

I 2 3 4 5:4/3* 100 6

e € o/o €
Paga dhe meditje 11 49,470.24 29,107.12 58.84 36,049.95

Mallra dhe sh€rbime l3 0.0c #DIV/O!

Shpenzimet komunale l4 #DIV/O!

Subvencione dhe transfere 20 50,000.00 0.0c

Investime kapitale 30 192,577.00 190,000.0c 98.66 300,995.44
#DIV/O!

TOTALI 292,047.24 219,107.12 75.02 337.045.39
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Reprrlrlili:r e I{osoves
Ko tnu rr n e fuIa I islt ez, Es

Dtqitorit ptr" Buthet dhe Eifldnca

PErshkrimi Kodi P€riudha raportuese (PR) Viti paraprak

92450-4rcimi parafillor
dhe Qerdhet

Buxheti i
planifikuar pEr
vitin 2025

Shpenzimet e

realizuara
(alokuara) n€ PR
202s

Pdrqindja e

buxhetit tE
shpenzuar n€
PR 2025

T€ hyrat e
shpenzuara n€ tE
njejt6n periudhd
2024

I .,
3 4 5:4/3* 100 6

€ € o//o €
Paga dhe meditie 11 817,215.27 626,926.O3 76.71 497,056.22
Mallra dhe sherbime 13 220,ss9.00 2!1,,214.48 9s.76 186,696.44
Shpenzimet komunale 14 4s00.00 1,613.35 35.85 1-,197.82

Subvencione dhe trans fere 20 #DIV/O!

Investime kapitale 30 #DIV/O!

#DIV/O!

TOTALI 1,042274.27 839,753.86 80.57 684,950.44

P€rshkrimi Kodi PEriudha mpoftuese (PR) Viti paraprak

93360-Arsimi fillor
Buxheti i
planifikuar pdr
vitin2O25

Shpenzimet e

rcalizuara
(alokuara) nE PR
202s

Pdrqindja e

buxhetit tE
shpenzuar nd
PR 202s

TE hyrat e
shpenzuara n€ tE
njejt€n periudh6
2024

I .,
3 4 5:4/3 * 100 6
€ € oh €

Paga dhe meditje 11 6,502,594.85 5,317,259.O7 81.77 1,997,051..19
Mallra dhe sh€rbime 13 422,598.78 410,619.72 97.17 105,848.41
Shpenzimet komunale t4 74,423.55 il,253.56 86.33 10,000.0c
Subvencione dhe trans fere 20 62,000.00 61,884.89 99.81 34,8M.67
Investime kapitale 30 260,354.86 309,562.58 118.90 ].,9.2t3.84

#VALT]E!

TOTALI 7321,972.04 6,163,579.92 84.18 2,166,958.07

JJ
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Ko rrtu t t a e lt I tt I i sl r ez, {s

Dt'eito i a p tr B u th et dhe F in a nca

P€rshkrimi Kodi Pd riudha raportuese (PR) Viti paraprak

94560-Animi I mesdm
Buxheti i
planifikuar p€r
vitin 2025

Shpenzimet e

realizuara
(alokuara) nE PR
2025

PErqindja e

buxhetit tE
shpenzuar nG

PR 2025

TE hyrat e

shpenzuara n€ ti
njejt6n periudh6
2024

I ) 3 4 5:4/3* 100 6
€ € o//o €

Paga dhe meditje 1l 1.,099,593.97 882,454.55 80.25 797,O51..43

Mallra dhe sh€rbirne 13 196,760.00 179,642.34 91.30 89,322.83
Shpenzimet komunale 14 36,076.00 29,886.76 82.84 13,461.73
Subvencione dhe trans fere 20 #DIViO!

Investinre kapitale 30 #DIV/O!

#DIV/O!

TOTALI 1332,429.87 1,091,983.65 81.95 893,835.99
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